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Starkt andra kvartal 
Carlsberg skördar fortsatta framgångar 
 
Ett starkt andra kvartal visar på en fortsatt god utveckling för Carlsberg-koncernen samtidigt som 
Carlsberg Sverige fortsätter sin positiva trend. Rörelseresultatet för koncernens första halvår uppgick 
till 2,256 miljoner danska kronor, vilket är en ökning med 31 % jämfört med samma tidsperiod 
föregående år. Den positiva utvecklingen inom koncernen gör att Carlsberg nu justerar upp 
resultatprognosen för 2007 till uppskattningsvis 5 miljarder DKK. 
 
En positiv utveckling på flera av Carlsbergs marknader tillsammans med fortsatt fokus på innovation och 
optimering av försäljnings- och marknadsföringsresurser har dessutom resulterat i en total nettoomsättning på 
21,5 miljarder DKK (19.3 miljarder DKK första halvåret 2006), vilket är en ökning på 12 % i jämförelse med 
samma period föregående år. Tillväxten är tydlig inom alla regioner, med den största utvecklingen i Östeuropa 
och Asien.  
 
Rörelseresultatet steg med 31 % till 2,256 miljoner DDK (1,722 miljoner DKK första halvåret 2006) med en 
bra organisk tillväxt både i Väst- och Östeuropa, speciellt i BBH (Baltic Beverage Holding). De positiva 
siffrorna är resultatet av en fortsatt utveckling inom försäljning samt rationaliseringar och kostnadsbesparingar 
inom en rad områden. 
 
Prognosen för rörelsereslutatet för helåret 2007 justeras upp med 300 miljoner DKK till uppskattningsvis 5 
miljarder DKK (4,046 miljoner DKK för 2006), vilket inkluderar organisk tillväxt för dryckesaktiviteter på 
uppskattningsvis 18-20 %. Nettovinsten förväntas nu att bli cirka 2,2 miljarder DKK, vilket är en ökning på 
15-20 % i jämförelse med 2006 (1,884 miljoner DKK). 
 
Sverige fortsätter sin positiva trend 
Carlsberg Sveriges fortsatta satsning på Ramlösa och fokusering på tre strategiska ölmärken, Carlsberg, 
Falcon och Pripps Blå, är viktiga framgångsfaktorer för den positiva utvecklingen.  
 
– Trots en något sämre sommarförsäljning på grund av det dåliga vädret gör Carlsberg Sverige ett bra första 
halvår. Vi ser fram emot ett väsentligt bättre år än föregående och det bästa resultatet för Carlsberg Sverige 
sedan bolaget bildades 2001, säger Stig Sunde vd, Carlsberg Sverige.  
 
Den positiva tillväxten i Sverige under andra kvartalet 2007 är ett resultat av främst fortsatta 
volymframgångar och ökade marknadsandelar på Systembolaget.  
 
Om Carlsberg Sverige 
Carlsberg Sverige är Sveriges ledande bryggeri och erbjuder ett brett urval av drycker. Företaget utvecklar, tillverkar och 
säljer öl, mineralvatten och läsk samt distribuerar ett brett vin- och spritsortiment. Carlsbergs framgångar är en 
kombination av starka lokala och internationella varumärken, bryggartradition och hög kompetens som sträcker sig 
nästan 300 år tillbaka i tiden. Carlsberg, Pripps Blå, Falcon, Ramlösa, Pepsi och Schweppes är några av de varumärken 
som ingår i sortimentet. Carlsberg Sverige ingår i den internationella koncernen Carlsberg Breweries, med verksamhet i 
över 40 länder. 
 
För ytterligare information kontakta:  
Henric Byström, PR-ansvarig Carlsberg Sverige 
Tfn: +46-08-757 70 84, E-mail: henric.bystrom@carlsberg.se  
 
Fullständig kvartalsrapport finns på www.carlsberggroup.com 


